
Smlouva o dílo č. S - 0454 / 2020I
'objednatel: Vyšší odborná Škola, Obchodní akademie a Provozovna: 

Střední odborné učiliště technické Chotěboř J odloučené pracoviště Hlinsko

Ulice:
Na Valech 690

IČ:

60126671
DIČ:

CZ60126671
IČP/IČZ:

1009788965
Město:

Chotěboř
Bankovní spojeni a číslo účtu:
Moneta Money, č.ú.; 203269229/0600

PSČ:
583 01

Osoba oprávněná jednat jménem zákazníka.

Mgr. Luděk Benák
Telefon: 469 311 493 Tel.: 736 515 013

Kontaktní osoba zákazníka;

Ing. Zdeněk Bříza
E-mail:

a
Zhotovitel; Technické služby Hlinsko, s.r.o.

Ulice: Srnská 382

PSČ a město
539 01 Hlinsko

Telefon: 469 326 551 Fax:

briza.2xlenek@oschot.cz

Osoba oprávněná jednat jménem zhotovitele:
_________ Petr Stejskal, jednatel společnosti _
IČ: DIČ: llČP/IČZ; CZE 00449

25951611 1 CZ25951611 | CZE00379

Bankovní spojeni a číslo účtu:
Komerční banka a.s., č.ú: 19-5355870227/0100

E-mail: info@tshlinsko.cz

se dohodly níže uvedeného dne uzavřít ve smyslu ustanovení Občanského zákoníku 
tuto smlouvu o dílo za podmínek dále uvedených:

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje objednateli poskytnout službu )_____ sběr a svoz odpadů
v tomto rozsahu:  ________________________________________________________
Zahájení služby dne; IUkončeni služby dne;

1.1^2021________________________ _____________

Druh odpadu: Směsný komunální odpad Katalogové číslo: ’Kategorie:

20 03 01 O
Umístěni nádoby (obec, ulice, čp.): Druh nádoby: Počet nádob; Způsob svozu:
Hlinsko, Palackého 154______ _______ | 110 a 120 I 2 11 x týdně

Cena dle typu nádoby:

2 081,00
Počet nádob:

2
Cena za období bez DPH:

4162,00
DPH 21%:

874,00
Cena celkem včetně DPH:

5 036,00
Cena bez DPH celkem: DPH celkem; Cena služby celkem;

4 162,00 874,00 5 036,00

Cena služby zahrnuje náklady na pravidelný výsyp nádoby, odvoz, odstranění odpadu dle zákona a poplatky za uložení odpadu na 
skládce.
Objednatel svým podpisem potvrzuje, že se seznámil s obchodními podmínkami uvedenými na druhé straně této smlouvy a že s nimi 
v plném rozsahu souhlasí. Objednatel současné prohlašuje, k odstranění předává odpad dále nevytříditelný a jiný způsob odstranění 
není dostupný, případné by přinášel vyšší riziko pro lidské zdraví nebo nevyhovuje ČSN 46 5735 - Průmyslové komposty.

Tato smlouva nahrazuje smlouvu o dílo č. S-0035/2014.

VHlinskudne 18. 12. 2020

č.r.o.
SiTttká 582, hJiž 01 Hlinko 

ÍČ: 25951611 UÍČ: C225951611

Objednatel
Vyšší odborná škola, Obchodní akademie 

a Střední odborně učilišti technické Cliotěboř 
Na kalech 690, 585 29 Chotěboř 

tel. 569 624 106 
iC; 60126671 DIČ: CZ60126671 

4

Technické^lužJj/Hlinsko, s.r.o.



SMLUVNÍ PODMÍNKY
I. Předmět smlouvy, rozsah a způsob plnění

Předmětem smlouvy jsou následující závazI^ smluvních stran;
1. Objednatel je dle § 4 písm. p) zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech, původcem odpadu, a touto smlouvou pověřuje Zhotovitele nakládat s tímto 

odpadem, který je ve vlastnictví Objednatele.
2. Zhotovitel jako oprávněná osoba ve znění zákona č. 185/2001 Sb. se zavazuje, že zajistí za podmínek ujednaných v této smlouvě a v rozsahu 

stanoveném touto smlouvou pro Objednatele sběr, svoz a odstranění odpadu v souladu se zákonem o odpadech v platném znění.
3. Objednatel se zavazuje, že Zhotoviteli zaplatí za služby provedené jím dle čl. I. odst. 2 těchto podmínek cenu, jejíž výše pro stávající období je 

uvedena na čelní straně této smlouvy, pro další období bude stanovena správní radou zhotovitele dle článku III, odst. 2 těchto podmínek.
4. Smluvní strany ujednávají, že bude-ii zhotovitel provádět činnosti nad rámec uvedený v této smlouvě, může tak činit pouze po předchozím 

projednání s objednatelem a na základě písemného dodatku k této smlouvě. Takový dodatek může být pořízen ve zjednodušené formě (dle čelní 
strany této smlouvy) a jeho obsahem dodatku již nemusí být tyto smluvní podmínky, mají-li smluvní strany v úmyslu změnit pouze druh či 
množství odpadu nebo typ služby.

II. Čas a místo plnění
1. Zhotovitel se zavazuje zahájit Snnosti ujednané v rozsahu dle čl. I této smlouvy od termínu stanoveného touto smlouvou.
2. Místo plnění je stanoveno umístěním nádob určených ke sběru a svozu uvedených v této smlouvě.

III. Cena plnění
1. Ceny za sběr, svoz a odstranění odpsdu jsou stanoveny rozhodnutím valné hromady TSH vyhlášeným jako aktuální ceník služeb, platný pro 

příslušný kalendářní rok.
2. V případě, že vstoupí v účinnost právní norma, která bude mít vliv na výši nákladů TS při nakládání s odpady dle této smlouvy, mohou TS 

jednostranně změnit jednotkovou cenu v rozsahu této právní normy, a to počínaje od jejího vstupu v účinnost.
IV. Platební podmínky a úhrada faktur

1. Cenu včetně DPH platné k datu vystavení faktury za poskytovanou službu Objednatel uhradí na kalendářní rok na základě faktur vystavených 
zhotovitelem.

2. Fakturace za kalendářní rok bude převáděna v prvním měsíci, kterým začíná příslušný kalendářní rok. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne 
vystavení. Termínem úhrady se rozumí den zaplacení hotovostí na adrese Zhotovitele a nebo připsání stanovené částky na účet Zhotovitele. Pro 
případ prodlení s úhradou faktury v dohodnutých termínech uhradí Objednatel Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý 
den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo zhotovitele na náhradu škody.

3. V případě, že Objednatel neuhradí fakturu do 30 dní ode dne řádného termínu úhrady, má zhotovitel právo pozastavit výkon činností a poskytování 
služeb dle této smlouvy až do okamžiku uhrazení faktury objednatelem.

V. Závazky Zhotovitele
1. Odpady kategorie „O" bude Zhotovitel ukládat na zabezpečenou skládku odpadů v Srní u Hlinská v souladu s provozním řádem a pravidly pro 

ukládání odpadů na skládce.
2. Zhotovitel je zodpovědný za nakládání s odpady v rozsahu této smlouvy v souladu s požadavky příslušné legislativy.
3. Pro sběr, svoz a odstranění odpadu, který není předmětem této smlouvy, je Zhotovitel připraven na žádost Objednatele zajistit potřebnou techniku 

a vybavení za podmínek, které budou součástí zvláštní objednávky nebo dodatku k této smlouvě.
4. Jakékoli změny trvalého charakteru omjednají obě smluvní strany v dostatečném předstihu, avšak minimálně 14 dni před termínem účinnosti 

požadované změny.
VI. Závazky Objednatele

1. Objednatel se zavazuje do nádob určených ke sběru, svozu a odstranění jim vyprodukovaného odpadu vkládat pouze odpad deklarovaný na přední 
straně této smlouvy. V případě, že Zhotovitel zjistí, že v nádobě je jiný než sjednaný odpad, je oprávněn službu neprovést a požadovat po 
objednateli úhradu vzniklých nákladů, pnp. náhradu škody. Odpad umístěný mimo sběrovou nádobu není Odběratel povinen odvést.

2. Sběrná nádoba musí být Objednatelerr. označena platnou známkou pro daný kalendářní rok a musí být umístěna na viditelném místě.
Je platná jen pro zaplacené období příslušného kalendářního roku. Neplatné známky musí být ze sběrné nádoby odstraněny uživatelem 
nádoby. V případě, že objednatel ozna5 známkou nádobu, která má jiný objem, než který je uveden na smlouvě, nebude odpad odstraněn.

3. Objednatel je povinen pro každý rok předložit Zhotoviteli aktuální Základní popis odpadu pro odpad sjednaný touto smlouvou a informovat 
Zhotovitele o změnách, souvisejících se změnou vlastností a charakteru sjednaného odpadu, jinak odpovídá za škodu, která nesplněním těchto 
ujednání zhotoviteli vznikne.

4. Objednatel se zavazuje, že nádoby na sběr a svoz nebude přetěžovat a pro jednotlivé typy nádob nepřekročí celková hmotnost nádoby povolené 
množství (nádoba 110 I a 120 I - 60 kg, nádoba 240 I - 80 kg, kontejner 1100 I - 300 kg).

5. Objednatel je povinen zajistit označeni sběrných nádob (číslo popisné, název provozovny, atd.)
6. Objednatel je povinen umístit sběrné nádoby na postupné místo. Jestliže vzdálenost mezi sběrným stanovištěm a místem vyprázdnění nádob

přesahuje 10 m nebo je nutné překonávat schody, bezpečností a stavební překážky, terénní nerovnosti apod. nebude služba provedena.
7. Dále je objednatel povinen zajistit ňinkčnost sběrné nádoby, případně pojezdového zařízení, pokud je jím nádoba vybavena. V případě 

nefunkčnosti zařízeni nebude služba provedena.
VII. Trvání a ukončeni smlouvy

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1 měsíc. Výpověď je nutné dát vždy písemně, jinak je neplatná. Výpovědní lhůta 
začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi.

2. Případný přeplatek ceny za služby dle či III. připadající na dobu po řádném ukončení smlouvy bude vrácen.
VIII. Vyšší moc

1. Zhotovitel není vystaven náhradě škod nebo odstoupení od smlouvy pro neplnění závazků, jestliže jeho prodlení v plnění nebo neplnění závazků 
dle této smlouvy, je výsledkem nějaké události způsobené Vyšší mod.

2. Pro účely této smlouvy znamená „Vyšší moc" událost mimo kontrolu Zhotovitele. Takové události mohou být zejména války, revoluce, požáry, 
záplavy, epidemie, karanténní omezeni dopravní embarga a stávky.

IX. Zásady zpracování osobních údajů (GOPR)
1. Společnost zpracovává minimální rozsah Vašich osobních údajů, které bezprostředně souvisí s uzavřeným smluvním vztahem a jeho plněním.
2. Zásady ochrany osobních údajů ve společnosti zpracované v souladu s platnými právními předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a 

Rady EU 2016/676 najdete na www.tstilinsko.webnode.cz/qdDr,
X. Závěrečná ustanoveni

1. Smluvní vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění.
2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze dodatky učiněnými v písemné formě, podepsanými odpovědnými zástupci obou smluvních stran.
3. Smlouva byla uzavřena ve dvou stejnooisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.


